SECRETARIA DE SEGURANÇA CIDADÃ 

PROGRAMA DE TRABALHO: 68,01,06.181.0018,2.076 

CÓDIGO DE DESPESA: 3.3.90.30 

FONTE DE RECURSO: 1704 

5.2 – O demonstrativo contendo a estimativa prevista encontra–se no Anexo I, totalizando 

a importância de R$ 912.507,00 (novecentos e doze mil quinhentos e sete reais). 

6. CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

6.1 – O critério de julgamento da presente licitação é o Menor Preço Por Grupo. 

7. PRAZOS 

7.1 – O Contrato vigorará até 03 (três) meses, contados a partir da emissão da ordem de 

início pela Administração.

[...]

ou de terceiros, quaisquer informações de que tenha tomado ciência em razão do 

cumprimento de suas obrigações sem o consentimento prévio e por escrito do 

CONTRATANTE. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

12.1. O valor total estimado do fornecimento é de R$ 912.507,00 (novecentos e doze 

mil quinhentos e sete reais); 

12.2. Todos os custos do fornecimento, equipamentos, materiais, logística e transporte 

serão considerados inclusos na proposta de preços ofertada, não podendo a 

CONTRATADA alegar desconhecimento ou negligências por desconhecimento 

do presente item;